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i!-------------------------------------
11 Ne mbeshtetje te nenit 72 te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe Rregullores per formimin e 

I

ll komisioneve per pranimin e studenteve te rinj ne UKZ, neni 5,6,7, dekani i Fakultetit Juridik emeroi 
,I Komisionin per pranimin e studenteve dhe kontrollimin e testeve, ne vitin akademik 2023/24 per 
II afatin e QERSHORIT ne kete perberje: 
I' -

1f 
It 
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' Prof. Ass. Dr. Fejzullah Hasani - kryetar 
I, 
Ii Prof. Ass. Dr. Detrine Alishani - anetar 

Ii Prof. Ass. Dr. Albulena Hajdari - anetar. 

II 

/I Komisioni ka per detyre: 

// - Te kontrolloj testet 
11 

! 
JI 

Bashke me zyrtaret e IT-se, te perpiloje listat e studenteve te pranuar 

II -

J) perputhje me aktet normative te universitetit. 
'1 
!1 

Te merret me 9eshtje tjera organizative per te siguruar nje proces te mire, transparet dhe ne 

ii I Ky vendim i dergohet: 
ii - Dekanatit 
lj 

I 
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Anetareve te komisionit 
Arkivit te universitetit. 
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11 Ref. /22/2023 Dt. 17 /07 /2023 

' . 1/ 

I! Ne mbeshtetje te nenit 72 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe Rregullores per 
I! 
Ii formimin e komisioneve per pranimin e studenteve te rinj ne UKZ, neni 5,6,7, dekani i Fakultetit 
11 

Ji Juridik mori vendim per emerimin Komisionit te Fakultetit per hartimin e testeve per provimin 

II pranues, per vitin akademik 2023/24 ne afatin e qershorit sipas lendeve ne kete perberje: 

11 

11 

I! Prof. Ass. Dr. Sa~ik Haxhiu - E drejta kushtetuese 

1[ Prof. Ass. Dr. Sehm Daku - Edukata qytetare 

I! Prof. Asoc. Dr. Ardian Emini- Fillet e se drejtes 

Ii I Komisioni ka per detyre: 

1[ 

I 
I - Te hartoje testet per provimin pranues nga Iendet e siper permendura. 
•I 
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1 Ky vendim i dergohet: 
I - Dekanatit 

11 - Anetareve te komisionit 

1
1 - Arkivit te universitetit. 
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Ref. nr. 21/2023 Dt. 17/07/2023 

Ne mbeshtetje te nenit 72 te Statutit te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe Rregullores per 
formimin e komisioneve per pranimin e studenteve te rinj ne UKZ, neni 5,6,7, dekani i Fakultetit 

Juridik mori vendim per emerimin Komisionit te Fakultetit per Shqyrtimin e Ankesave dhe 
Parashtresave, per gjate procesit te provimit pranues ne fakultet, per vitin akademik 2023/24, ne 
afatin e shtatorit, ne kete perberje: 

Prof. dr. Sadik Haxhiu - kryetar 
Prof. Ass. dr. Fatmire Krasniqi - anetar 
Prof. Ass. dr. Liridon Dalipi - anetar. 

Komisioni ka per detyre: 

Te shqyrtoje ankesat dhe parashtresat e kandidateve qe kane aplikuar per te fituar statusin e 
studentit, nese konsiderojne se diten e provimit pranues i'u jane shkelur te drejtat e tyre, gjate 
mbajtjes se provimit pranues. 

ii - Te shqyrtoje ankesat dhe parashtresat e kandidateve qe kane aplikuar per te fituar statusin e 
1i studentit, nese konsiderojne se gjate kontrollimit te testeve te tyre ka pasur parregullsi. 
Ii - Ankesat dhe parashtresat duhet te shqyrtohen konform dispozitave te parapara me statut te 
11 universitetit dhe dispozitave te konkursit publik per pranimin e studenteve te rinj. 
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ii Ky vendim i dergohet: 
ii Dk . 

I
I - e anat1t 
I - Anetareve te komisionit 

\i - Arkivit te universitetit. 

Gjilan, 17/07/ 


